PROTOKÓŁ NR 35/2017

z posiedzenia wspólnego Komisji Stałych Rady Gminy Wijewo odbytego

w dniu  23  listopada  2017 roku.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie komisji zgodnie z listą obecności.

Lista obecności stanowi zał. Nr 1

oraz 

Stanisław Kasperski - Przewodniczący RG,

Mieczysław Drożdżyński - Wójt Gminy Wijewo, 

Elżbieta Molicka – Skarbnik Gminy.                                                     

Porządek posiedzenia:

    1.  Otwarcie.     

     2.  Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

            1/   trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
                  w Wijewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,

            2/   wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  pomiędzy Skarbem Państwa – 

                  Lasy Państwowe a Gminą Wijewo,

            3/   uchwalenia "Gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
                  oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24  kwietnia 2003 r. 
                  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok".

            4/   przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów   

                  Alkoholowych na terenie  Gminy  Wijewo  w  2018 rok.

            5/   przyjęcia planu pracy  Komisji Rewizyjnej na 2018 rok,

            6/   przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów,

            7/   zmiany w budżecie gminy na 2017 r.,

            8/   zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2017 -  2031,

            9/  nadania  nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Wijewo.
          10/  zmiany uchwały Nr XLVIII/310/2010 RG Wijewo z dnia 15.10. 2010 

                 w sprawie określenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

                 dla których zarządcą jest Gmina Wijewo, na cele niezwiązane z potrzebami 

                 zarządzania drogami lub potrzebami ruchu.

          11/  zaciągnięcia kredytu długoterminowego

     3. Sprawy bieżące

     4. Zapytania i wolne wnioski.

     5. Zakończenie.

Ad. pkt.  1

Obradom Komisji Stałych Rady Gminy przewodniczył Radny Pan Edwin Wojciech

- Przewodniczący Komisji Gospodarczej. Powitał obecnych na sali członków komisji. Przedstawił proponowany porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag.

Ad. pkt.  2
1/ projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wijewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – nadzór wojewody skierował uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do prokuratury. Po rozpoznaniu sprawy prokuratura uznała, że w/w uchwał jest aktem prawa miejscowego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego czego nie uczyniono z podjęta wcześniej uchwałą co skutkuje stwierdzeniem jej nieważności. Z posiadanego wówczas wykazu aktów podlegających publikacji nie wynikał taki obowiązek. W roku bieżącym wojewoda dokonał weryfikacji uchwały i stwierdził jej nieważność co obliguje nas do podjęcia nowej.
Radna Pani Barbara Górna-Szulc –czy przedstawiona uchwała posiada inna treść czy wynika to tylko z konieczność jej ponownego podjęcia,
Wójt  Pan Mieczysław Drożdżyński – treść uchwały nie uległa zmianie, wymaga tylko publikacji.
Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 2

            2/  projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  pomiędzy Skarbem Państwa – Lasy Państwowe a Gminą Wijewo.
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – zamiana nieruchomości dotyczy drogi do Przylesi. Nadleśnictwo nie ma możliwości darowania dlatego będzie to dokonane na zasadzie zamiany obecnie uczęszczanego duktu leśny na drogę gminna wychodzącą na drogę wojewódzka przed Lginiem. Kolejnym krokiem w tej sprawie będzie podpisanie aktu notarialnego.

Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 3
            3/ projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok".
Skarbnik Pani Elżbieta Molicka – do 30 listopada jest ustawowy obowiązek opracowania i uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Projekt tej uchwały podlega konsultacji której dokonano na stronach internetowych urzędu i tablicy ogłoszeń oraz w BIP.
Do projektu programu nikt nie wniósł uwag. Nie zgłoszono dodatkowych tematów do rozszerzenia współpracy. Celem programu jest wspieranie przez gminę, działań organizacji w zakresie realizacji zadań własnych w określonych przez program dziedzinach. Realizacja zadań może być prowadzona w formie wsparcia lub powierzenia. Program będzie realizowany w okresie od 01. 01 do 31.12 2018 r. na podstawie ogłoszonego otwartego konkursu. Wysokość środków przeznaczonych na realizacje zadań to 56 000 zł.
Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 4
            4/ projekt uchwały w sprawie przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie  Gminy  Wijewo  w  2018 rok.
Przewodnicząca GKRPA Pani Dorota Mitrus – program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jest podejmowany corocznie na okres jednego roku. Podstawa do uchwalenia takiego programu jest wymóg ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Główne cele skierowane sa na pomoc dzieciom z rodzin w których występuje problem alkoholowy. W tym celu organizowane są kolonie, wycieczki oraz prowadzone są w szkołach programy profilaktyczne w celu uświadamiania zagrożeniem różnymi używkami. Program finansowany jest z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Kwota uzyskiwana z tych opłat to ok. 70 000 zł. Prowadzone są świetlice socjoterapeutyczne do których w roku przyszłym musimy się szczególnie przygotować ze względu na rezygnacje i brak osób prowadzących. Zadaniem komisji będzie pozyskanie nowych osób i ich przeszkolenie.
Przekazała zadania jakie wynikają z ustawy o wychowaniu w trzeźwości dla rady i radnych. Jaka rolę i wpływ ma rada na kształtowaniu polityki antyalkoholowej  w gminie na które to zwrócono szczególną uwagę na odbytym szkoleniu.

Radna Pani Danuta Leśna – jaka jest procedura kierowania osób uzależnionych na leczenie,
Pani Dorota Mitrus – przedstawiła procedurę zgłaszania osób nadużywających alkohol do leczenia. Procedury zgłaszania do komisji i dalsze postępowanie w celu ustalenia stopnia uzależnienia.

Wójt Pan Mieczysław Drożdzyński – narzędzia wynikające z procedury są ograniczone. Dlatego siła oddziaływania jest bardzo często nie skuteczna. Brak środków przymusu.

Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 5
            5/ projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.
Przewodnicząca  Komisji Rewizyjnej Pani Urszula Rimke – przedstawiła proponowany plan pracy komisji na 2018 rok. Poinformowała, że plan pracy jest planem ramowym i może zostać poszerzony w zależności od potrzeb.
Radna Pani Danuta Leśna – mamy na terenie gminy prowadzone inwestycje może ująć w planie kontroli jedną z nich.

Zaproponowano dodatkowy temat dot. realizacji inwestycji pod nazw a „kanalizacja wsi Brenno”. 
Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 6
            6/ projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów,.
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – wyjaśnił, że podjęcie nowej uchwały jest podyktowane dopasowaniem i zweryfikowaniem obowiązującego regulaminu do obecnych przepisów. Regulamin udzielania pomocy ma na celu zmniejszenie różnic w zdobywaniu wiedzy poprzez pomoc materialna, pomoc rzeczową oraz świadczenia pieniężne. Kwota przeznaczona na ten cel uzależniona jest od dotacji urzędu wojewódzkiego i od ilości składanych wniosków o stypendium.

Radny Pan Stanisław Kasperski – traci moc uchwała z 2005 roku dlaczego jest zmieniana i od czego jest uzależniona wielkość stypendium.

Skarbik Pani Elżbieta Molicka – wyjaśniła, że uchwała z 2005 roku była zmieniana w kolejnych latach. Jest to akt prawa miejscowego, gdzie wskazania nakazują aby były to tekst jednolity. Przedstawiony projekt stanowi ujednolicone zapisy. Na stypendia otrzymujemy dotację w wysokości 80 % wartości puli. W 2017r otrzymaliśmy 6 993 zł. Wysokość stypendium waha się od 99 do 240 zł. w zależności od dochodu rodziny.
Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 7
            7/ projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2017 r.,
Skarbnik Pani Elżbieta Molicka – wprowadza się następujące zmiany:
- dokonuje się przeniesień wydatków budżetu w kwocie 19 000 zł. zgodnie z zał Nr 1.

- dokonuje się zmian w zał. Nr 4 – planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora publicznego

i z poza strefy finansów publicznych, zgodnie z zał. Nr 2,
- w  zał. Nr 9 –plan wydatków na zadania realizowane w ramach FS -  dokonuje się zmian  - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

Po stronie wydatków dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w dziale – transport i łączność w zakresie utrzymania przystanków o 2000 zł. na remonty dróg,

W dziale 700 – zmniejsza się wydatki o 10 000 zł. jako środki niewykorzystane,

W dziale 750 –  w urzędzie zwiększa się wydatki o 5000 zł. na zakup opału,

W dziale 921 – zwiększa się wydatki o 10 000 zł. dla GOK w związku z wnioskiem P. Dyrektor na pokrycie kosztów odprawy emerytalnej, koszt ten nie został ujęty w planie finansowym na 2017 rok,
   - przenosi się z paragrafu usługi na materiałówkę kwotę 2 000 zł. która wynika ze zmiany przedsięwzięcia FS we wsi Radomyśl,

W dziale 926 – zmniejsza się wydatki o 5000 zł, jako wydatki niewykorzystane z przeznaczeniem na zakup opału.
Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 8
            8/ projekt uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2017 -  2031.
Skarbnik Pani Elżbieta Wolnik – zmiana do WPF obejmuje  zmianę kwot dot. zał. Nr 2. 
RIO wszczęła postępowanie wobec niewłaściwego zakwalifikowania kwoty na realizację zadania: budowa kanalizacji ściekowej w Potrzebowie”. Błąd w zapisie dotyczy zakwalifikowania środków  
 zrealizowanych w 2016.

Radny Pan Stanisław Kasperski – czy Dyrektor GOPK  zwracała się po raz drugi o zwiększenie dotacji na odprawę rentową dla pracownika,
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – skarbnik poprosiła tylko o doprecyzowanie celu wydatkowania wnioskowanej kwoty.

Radny Pan Aleksander Poszwiński – zmiana do WPF dotyczy zmiany nazewnictwa czy zostały połączone dwa różne zadania

Skarbnik Pani Elżbieta Molicka – w uchwale WPF w łącznych nakładach za 2016 roku była ujęta kwota za opracowanie dokumentacji w 2016 r. ponieważ będzie stanowiła koszt kwalifikowany przy dofinansowaniu w wysokości 32 000 na wykonanie studium oraz kwota przewidziana do wykonania studium jako wkład własny w 2020 r.  RIO uznała że wpisy w WPF i budżecie nie były spójne,

Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 9
            9/ projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Wijewo.
Przewodniczący RG Pan Stanisław Kasperski – przedstawił wniosek o nadanie nazwy drodze gminnej. Nadanie nazwy wymaga uzyskania zgody właścicieli działek jeśli jest to droga prywatna.
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński - przedstawił propozycje nazwy ulicy jakie wskazali właściciele działek (Buchtowa, Zachodzącego Słońca, Promienna, Promyk, Leśna, Przylesie, Sosnowa, Leśny Zakątek, Witolda Gombrowicza).
Przewodniczący RG Pan Stanisław Kasperski – ustalając wcześniej ulice zawsze kierowano się obowiązującymi nazwami lokalnymi,

Radny Pan Aleksander Poszwiński – nazwy regionalne są zrozumiałe dla miejscowych ale nie zawsze dla przyjezdnych,

Radny Pan Radosław Zamiatała – nadając nazwę zawsze kierowaliśmy się tradycję,

 W związku z rozbieżnymi zadaniami Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie proponowane nazwy:

1/  Buchta      -   za  11
2/  Leśna        -   za   2
Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 10

          10/ projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/310/2010 RG Wijewo z dnia 15.10. 2010 w sprawie określenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych dla których zarządcą jest Gmina Wijewo, na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu.
Pan Bartosz Wojciech – propozycja zmiany uchwały spowodowana jest oferta firmy INEA, która jest największym operatorem  światłowodów w Wielkopolsce. Przedstawiła kompleksową ofertę usług. Z sieci światłowodów o długości 4 600 km korzysta już 120 000 gospodarstw domowych.  Rozwój cyfrowy wchodzi w życie za pomocą programu ”Polska Cyfrowa” który ma na celu likwidację białych plam w tym zakresie na terenie wielkopolski. INEA zawarła porozumienie  z Ministerstwem Cyfryzacji na podłączenie do sieci szybkiego internetu 641 placówki oświatowe w samej Wielkopolsce. Główną barierą są opłaty za zajęcie pasa drogowego dlatego firma wystąpiła z propozycją jej zmiany. Proponuje się obniżenie stawki z 16 zł/rok do 5 zł. w przypadku światłowodu.
Radny Pan Radosław Zamiatała – która szkoła będzie podłączona do  sieci,

Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – podłączenie szkoły w Wijewie jest sprawą techniczna . Problem jest w Brennie ponieważ linia idzie ul. Okrężną,
Radny Pan Roman Jęśkowiak – w wykazie nie ma wsi Radomyśl, czy będzie możliwość zmiany tych planów

Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – jest to propozycja INEI, my będziemy mieć wpływ na rozbudowę tej sieci. Uważam, że po obniżeniu stawki będziemy w czołówce gmin gdzie będzie realizowany program. Obniżenie stawki nie wpłynie na dochody, ponieważ na terenie gminy większość dróg to powiatowe. Zgłosimy wniosek o dołączenie do sieci wsi Radomyśl. Koszt przyłącza na dziś to przy pełnym pakiecie 90 zł. a ceny są coraz niższe.
Radny Pan Aleksander Poszwiński – dlaczego gmina ma dostać za zajęcie pasa 5 zł a powiat 10, jaka jest różnica,

Radna  Pani Barbara Górna Szulc – obniżenie stawki wyrówna się w ilościach metrów jakie będzie zajmowała sieć, 

Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 11
        11/  projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
Skarbnik Pani Elżbieta Molicka – zgodnie z projektem postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 559 000 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, Zaplanowane dochody w wysokości 2 159 000 zł. składają się z 600 000 zł. wolnych środków , 1 000 000 zł. pożyczki z WFOS na kanalizację w Brennie, 559 000 zł.   z tytułu kredytów.
Zobowiązania za 2017 rok zostały spłacone: 3 transze do WFOS i BS , ostatnia transza realizowana będzie w miesiącu grudniu.

Aby zrealizować przyjęty budżet tak po stronie dochodów jak i wydatków jest wymagany kredyt do zamknięcia budżetu.

Radny Pan Radosław Zamiatała -  jest to kredyt długoterminowy. W jakich latach będzie jego spłata,

Skarbnik Pani Elżbieta Molicka – spłata tego kredytu jest planowany na lata 2026 – 2028. Po rozmowie z bankiem ustalono, ze jeśli będzie taka możliwość to spłata nastąpi wcześniej.

Radny Pan Aleksander Poszwiński – na co zostanie zaciągnięty ten kredyt,

Skarbnik Pani Elżbieta Molicka – kredyt ten będzie przeznaczony na spłatę pożyczki na budowę kanalizacji. Kredyt ten był zaplanowany wcześniej, dopiero teraz wyszła potrzeba jego zaciągnięcia.

Wójt Pan Mieczysław Drożdzyński – kredyt na spłatę starych kredytów był przewidziany wcześniej. Mamy oszczędności ale nie wykonaliśmy dochodów ze sprzedaży majątku gminnego. Mamy podpisaną z BS umowę na kredyt w rachunku bieżącym na 200 000 zł. ale nie ma potrzeby jego zaciągania.
Termoizolacja  została zakończona i zapłacona z własnych środków.

Do treści projektu zebrani nie wnieśli poprawek.

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 12
Ad. pkt. 3
Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Kasperski – stwierdził, że pisma jakie wpłynęły do biura rady dotyczące WPF i zwiększenia dotacji do GOK zostały już uwzględnione w projektach
uchwał.

Ad. pkt. 4

Radny Pan Roman Jaśkowiak – na jakim etapie jest realizacji placów zabaw,

Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – przetarg się odbył. Wpłynęły 3 oferty, jedna o wartości niższej niż oferta a pozostałe o wyższej wartości realizacji. Poprosiliśmy o dodatkowe wyjaśnienia do realizacji zadania które nie wpłynęły. Oględziny placu zabaw który był realizowany przez firmę o najniższej kwocie  skłoniła nas do unieważnienia przetargu.
Radna Pani Barbara Górna –Szulc – na kiedy jest planowany remont gabinetu pielęgniarskiego w szkole w Brennie,
Skarbnik Pani Elżbieta Wolnik – dysponent przekazał dotacje na ten cel została źle zakwalifikowana  dlatego jeszcze nie rozpoczęto prac, czekamy na zmianę kwalifikacji,
Radna Pani Danuta Leśna – co z płytkami z chodnika na drodze Brenno Wijewo, czy będzie można je wykorzystać na chodnik na ul. Zachodniej,

Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – jak rozpoczną się prace to będziemy rozmawiać na ten temat 

z wykonawcą

Radny Pan  Edwin Wojciech – na jaki etapie realizacji jest droga do Włoszakowic,

Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – wszystkie roboty drogowe sprawiają trudności, podobnie jest i na tej drodze. Starostwo twierdzi, że terminy nie są zagrożone. Pojawiły się problemy w Tłuczni  ale sytuacja jest już opanowana. Wyznaczone są już poszerzenia na drodze do Brenna.

Krawężniki w Zaborówcu są niskie ze względu na wygodę wjazdów.

Ekipa za Bukówcem już wylewa asfalt.  Termin budowy drogi w Miastku tez został już anektowany.
Radny Pan Aleksander Poszwiński – prosiłem o harmonogram praco to aby każdy wiedział ile czasu to zajmie i nikt by się nie pytał kiedy. Brak konkretnych dat.
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – wszystkie inwestycje maja problemy z realizacją zadań

 i umowy są anektowane. Podobnie jest z kanalizacja w Brennie.
Radny Pan Roman Jęśkowiak – każda inwestycja ma harmonogram ogólny rozpisany na etapy,
Radny Pan Radosław Wojcieszyk – realizacja harmonogramu jest zależna również od warunków atmosferycznych i nie wszystko da się przewidzieć,
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – rynek jest tak przesycony inwestycjami, że braknie firm do wykonania,

- zakończone zostały prace termoizolacyjne na budynkach gminnych. W tym roku będą jeszcze wymiana drzwi do sali w Wijewie.

- spotkałem się z projektantem  w celu omówienia przebudowy, remontu sali w Wijewie, usprawnienie lokalizacji (przebudowy kuchni i nowej lokalizacji szatnia, ubikacje)  i Zaborówcu gdzie obiekt wymaga tylko odnowienia.

Radny Pan Radosław Wojcieszyk – zwrócił uwagę na potrzebę likwidacji kałuży na asfalcie przy sali w Wijewie, oraz wyczyszczenia cokołu,
- spotkałem się z Kuratorem Oświaty w Lesznie w sprawie  reformy oświaty w gminie.  Przedstawione plany finansowe szkół przewidują w Brennie do zwolnienia 12 nauczycieli. Szkoła Branżowa się sama nie utrzyma. Przedstawił propozycję utworzenia zespołu w skład którego weszła by szkoła branżowa i szkoła podstawowa. W tym układzie każda szkoła rozliczała by się sama. Obecnie pojawiają się zagadnienia pokrywania kosztów utrzymania szkoły w Brennie gdzie z pomieszczeń korzysta szkoła podstawowa.
Radna Pani Barbara Górna Szulc – w trakcie reformy nie było czasu na taką organizację oświaty. Większość z nas była za utworzeniem 2 niezależnych placówek od razu ale nie było czasu na przeprowadzenie porocedury.

Przewodniczący RG Pan Stanisław Kasperski – przy omawianiu reformy planowaliśmy powrót do zespołu chociażby ze względu na posiadany Sztandar i nadane imię tej szkole.
Wójt Pan Mieczysław Drożdzyński – musimy coś zrobić aby przywrócić do życia szkołę w Brennie i zapobiec zwolnieniom. Poza tym szkoła branżowa sama nie może istnieć w tak dużym budynku.

Radna Pani Urszula Rimke – zaproponowała spotkanie z dyrektorami szkół aby  przedstawili swoja wizję zmian.

Radna Pani Barbara Górna Szulc – zaproponowała zaproszenie również rady rodziców.

Radny Pan Roman Jęśkowiak – jak wygląda zaplecze lokalowe w Brennie i Wijewie, czy wystarczy klas. Jak wygląda ilość dzieci w poszczególnych wsiach. Uważam, że temat ten wymaga oddzielnej komisji.

Przewodniczący RG Pan Stanisław Kasperski – należy się zastanowić również nad bezpieczeństwem najmłodszych. Komisje poświecone reorganizacji oświaty ustalono na dzień 5.12.2017r.
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – podstawowe dane jesteśmy w stanie przygotować. O taka analizę poprosił również kurator.

Myślę, że nie  możemy patrzeć na koszty choć uważam, że nie będzie ich dużo.

Ad. pkt.  5

W związku z wyczerpaniem porządku przewodniczący obrad podziękował za udział i zakończył obrady.

Na tym posiedzenie zakończono.

                                                                                                      Przewodniczący obrad

                                                                                                            Edwin Wojciech

